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dōTERRA™ sun Face + Body Mineral Sunscreen Lotion 
(Losjons sejas un ķermeņa ādas aizsardzībai pret UV starojumu) 

Aizsardzība pret UV starojumu SPF 30
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

Sastāvdaļas: Ūdens (Aqua), cinka oksīds, 
izoamillaurāts, Persea gratissima (avokado) eļļa, 
kalcija nātrija borosilikāts, butiloktilsalicilāts, 
poligliceril-6 poliricinoleāts, laurillaurāts, C18-21 
alkāns, metildihidroabietāts, poligliceril-2 
izostearāts, cetilspirts, propanediols, nātrija 
hlorīds, silīcija sililāts, Daucus carota sativa 
(burkāna) sēklu eļļa, Boswellia carterii (vīraka) 
eļļa, Helichrysum italicum (salmenes) ziedu/lapu/
kātu eļļa, disteardimonija hektorīts, Astrocaryum 
murumuru sēklu sviests, Rubus Idaeus (aveņu) 
sēklu eļļa, ksantānsveķi, Helianthus annuus 
(saulespuķes) sēklu eļļa, Cocos nucifera 
(kokosriekstu) augļu ekstrakts, 
polihidroksistearīnskābe, nātrija glukonāts, 
kaprilhidroksamīnskābe, tokoferols, glicerīns, 
fitosterols, Michelia alba (magnolijas) lapu eļļa, 
skvalēns, Cymbopogon flexuosus eļļa, Cananga 
odorata zieda eļļa, Aloe barbadensis (alvejas) lapu 
sula, Michelia alba (magnolijas) zieda eļļa, 
citronskābe, nātrija benzoāts, kālija sorbāts, 
kaprililglikols, Citrus nobilis (mandarīna) mizas 
eļļa, limonēns, linalols, citrāls.

GALVENIE IEGUVUMI

• Nodrošina SPF 30 aizsardzību ar mīkstas 
konsistences mitrinošu krēmu.

• Satur cinka oksīdu bez nanodaļiņām, avokado eļļu, 
alvejas, aveņu sēklu eļļas un vitamīnu E.

• Dermatoloģiski testētais barojošais, intensīvi 
mitrinošais sastāvs ir ūdensizturīgs līdz  
80 minūtēm.

• Piemērots vegāniem un nekaitīgs rifiem.

PRODUKTA APRAKSTS
Nosauļota āda ir aizsargāta āda ar mūsu Face and Body 
Mineral Sunscreen Lotion (Losjons sejas un ķermeņa ādas 
aizsardzībai pret UV starojumu). Tas satur Red Mandarin 
(Sarkanais mandarīns), Magnolia (Magnolija), Lemongrass 
(Citronzāle), Ylang Ylang (Ilang ilang), Carrot Seed (Burkāna 
sēklas), Frankincense (Vīraks) un Helichrysum (Salmene) 
ēteriskās eļļas brīnišķīgi vieglam un uzmundrinošam 
aromātam. Barojošais, mitrinošais un remdējošais sastāvs 
slīd pa ādu un nodrošina līdz 80 minūtes ūdensizturīgu 
aizsardzību - uzklāt bagātīgi pirms dienas saulē segumam 
no galvas līdz kājām.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Bagātīgi uzklāt 15 minūtes pirms sauļošanās. Uzklāt visai 
saules iedarbībai pakļautajai ādai. Atkārtoti uzklāt ik  
pēc 2 stundām.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Tikai ārīgai lietošanai. Nelietot uz brūcēm vai savainotas 
ādas. Lietojot šo produktu, nepieļaut nokļūšanu acīs. Lai 
noņemtu, skalot ar ūdeni. Ja rodas izsitumi, beigt lietošanu 
un meklēt medicīnisko palīdzību. Neuzturēties saulē pārāk 
ilgi, pat tad, kad lietojat produktu aizsardzībai pret UV 
starojumu. Sargāt zīdaiņus un mazus bērnus no tiešu 
saules staru iedarbības. Pārmērīga saules iedarbība rada 
nopietnus draudus veselībai. Var radīt ādas jutīgumu. 
Sargāt no bērniem. Ja esat stāvoklī vai ārstējaties, 
konsultējieties ar savu ārstu. Nepieļaujiet saskari ar acīm, 
ausu iekšpusi un jutīgām zonām. Bērni, kas jaunāki par 6 
mēnešiem: konsultējieties ar ārstu.


